CERTIFICATE DE URBANISM EMISE DE CONSILIUL JUDETEAN HARGHITA
LUNA: MAI 2021

Nr.
crt.

Nr.
CuU.

DATA EMITERII

AMPLASAMENT

ADRESA LUCRARII

DESTINATIE

Nr. C.F.

Nr. Cad.

84

03.05.2021

TOPLITA

MURELOR

DESFIINTARE
CONSTRUCTII DE
LOCUINTE -C1 -SI

CONSTRUIRE CASA DE
VACANTA

58650

58650

85

03.05.2021

TOPLITA

CERBULUI

CONSTRUIRE CASA DE
LOCUIT SI BRANSAMENT
LA UTILITATI ENERGIE
ELECTRICA SI APA -
CANAL

58607

58607

86

03.05.2021

TOPLITA

1 DECEMBRIE

CONSTRUIRE GARD
IMPREJMUIRE

50643

50643

87

03.05.2021

TOPLITA

VILELOR, NR. 4

DESFIINTARE
CONSTRUCTIE ANEXA CF
58788-C1. COSTRUIRE
CASA DE VACANTA

58788

58788

88

05.05.2021

RACU, MIHAILENI

RACU, NADEJDEA,
LIVEZI

REABILITAREA
SISTEMULUI RUTIER PE DJ
124, KM 9+850 - 14+312,

INCLUSIV A PODURILOR
SITUATE LA KM 2+225 SI
KM 2+395

dom.
Public

dom.
Public

89

13.05.2021

TOPLITA

BRADULUI, F.N.

OPERATIUNI NOTARIALE
PRIVIND CIRCULATIA
IMOBILIARA:
DEZMEMBRARE IN 4
LOTURI

56655

56655

90

13.05.2021

TOPLITA

FANATELOR

CONSTRUIRE GARD
IMPREJMUIRE SI FOISOR

58164

58164

91

13.05.2021

TOPLITA

1 DECEMBRIE

AMPLASARE PANOU
PUBLICITAR 0,70 M X 1,50
M

52902

52902

92

20.05.2021

DARJIU

MUIJNA, NR.37

SCHIMBAREA
JGHEABURILOR,
BURLANELOR LA BISERICA

50344

50344

10

93

26.05.2021

TOPLITA

TOPLITA

RACORD S$I SRMP
TOPLITA(INCLUSIV
ALIMENTARE CU ENERGIE
ELECTRICA A SRMP) JUD.
HARGHITA

11

94

26.04.2021

TOPLITA

1 DECEMBRIE 1918

CONSTRUIRE CASA DE
LOCUIT

51715

51715




12

95

31.05.2021

TOPLITA

STR.
MAGURA/VILELOR

CONSTRUIRE CASA DE
VACANTA,
BRANSAMENTE LA
UTILITATI: APA, CANAL,
ENERGIE ELECTRICA

57708

57708

13

96

31.05.2021

TOPLITA

LUNGA

OPERATIUNI NOTARIALE -
DEZMEMBRARE IN 2
LOTURI

50918

50918

14

97

31.05.2021

ATID, CORUND

ATIA

REABILITARE SISTEM
RUTIER DJ 136A KM
14+200-22+390,COMUNA
ATID - SATUL
ATIA,COMUNA
CORUND(ELABORARE
DALI+PAC+PT)

52912,
53269,
58846

DATA: 09.06.2021

ARHITECT SEF




